
LETNÝ ČAS BEZ LIMITOV



PREDĹŽTE SI LETO
obytný priestor v exteriéri

HLINÍKOVÉ PERGOLY S PRESTREŠENÍM
NAPNUTÁ MEMBRÁNOVÁ PLACHTA

OCHRANA PRED NEPRIAZNIVÝMI VPLYVMI POČASIA

REGULUJE TEPLOTU NA TERASE TIENENÍM

CHRÁNI PRED DAŽĎOM, ODVÁDZA VODU V PROFILOCH

PRIRODZENÉ PREVETRÁVANIE OTVORENEJ KONŠTRUKCIE

PEVNÁ VEGETAČNÁ STRECHA

nepremokavá plachta, čiastočne prepúštajúca difúzne svetlo

plná konštrukcia strechy z hornej strany extenzívna vegetačná vrstva

POČASIE VÁS UŽ NEZASKOČÍ!



Napnutá vysokokvalitná membránová plachta

MOŽNOSTI PRESTREŠENIA
vyberte si svoju strechu

Extenzívna vegetačná strecha
ekologicky priateľská

možnosť voľby z rôznych vegetačných kobercov pre dosiahnutie vizuálne 
príťažlivého pohľadu z horných podlaží objektu

zadržiava vodu v prostredí

chráni pred prehrievaním

prebytočná voda je odvedená do odtokových profilov a cez stĺpy na  
zem/do odvodňovacieho potrubia (ak je k dispozícii)

minimálne nároky vegetačnej vrstvy na starostlivosť a údržbu, možnosť 
vybrať z viacerých druhov rozchodníkových vegetačných kobercov

neprepúšťa priame slnečné žiarenie

prepúšťa viac difúzneho svetla ako plná strecha

chráni pred prehrievaním

jednoduchý a hladký dizajn

nepremokavá, voda je odvedená do odtokových profilov a cez stĺpy na 
zem/do odvodňovacieho potrubia (ak je k dispozícii)

vysokoodolný a pevný materiál



ELEGANTNÝ DIZAJN
robustná, odolná konštrukcia

MINIMALISTICKÝ DIZAJN
jednoduché pravouhlé rysy konštrukcie

bez viditeľných skrutkovaných spojov

kvalitné hliníkové profily s hrúbkou steny 4 mm

skrytý odvod vody vnútrom konštrukcie

kabeláž integrovaná v konštrukcii

odolné práškové lakovanie



MOŽNOSTI VYUŽITIA
unikátny spôsob uplatnenia

PREKRYTIA TERÁS PRI FASÁDE SAMOSTATNE STOJACE ALTÁNKY

PRESTREŠENIE PRIESTORU PRE 
NÁDOBY NA ODPAD

PRÍSTREŠKY PRE AUTÁ, MOTORKY



TYPY KONŠTRUKCIE
až štyry rôzne typy kotvenia

AKURA I

SAMOSTATNE STOJACA

ALTERNATÍVNE ATYP ROZMERY NA POŽIADANIE

PRISADENÁ K OBJEKTU
KOTVENIE OD PODLAHY KOTVENIE OD FÁSADY A PODLAHY

TYPIZOVANÉ ROZMERY

5,0 x 3,0 M
4,0 x 3,0 M
4,5 x 2,6 M

VÝŠKA 2,8 M

AKURA II
TYPIZOVANÉ ROZMERY

7,0 x 3,0 M
6,0 x 4,0 M
6,0 x 3,0 M

VÝŠKA 2,8 M

KAILA II
TYPIZOVANÉ ROZMERY

7,0 x 3,0 M
6,0 x 4,0 M
6,0 x 3,0 M

VÝŠKA 2,8 M

KAILA I
TYPIZOVANÉ ROZMERY

5,0 x 3,0 M
4,0 x 3,0 M
4,5 x 2,6 M

VÝŠKA 2,8 M



ATYPICKÉ RIEŠENIA
riešenie aj tam, kde nie je

VLOŽENÁ DO NIKY VONKAJŠIE NÁROŽIE

S GRILOM  A PRESTUPOM KOMÍNA

INÉ ATYP RIEŠENIA

VNÚTORNÉ NÁROŽIE VLOŽENÉ DO NIKY + NÁROŽIE



PREVEDENIA
pestré možnosti spracovania

RAL 9016
DOPRAVNÁ
BIELA

ŠEDO
BIELA

SÉPIOVO
HNEDÁ

ACHÁTOVÁ
SIVÁ

PERLOVO
BIELA

SVETLÁ
SIVÁ

SIVO
HNEDÁ

ŠTRKOVO
SIVÁ

ANTRACITOVÁ
SIVÁ

ANTRACITOVÁ
SIVÁ

RAL 9002

RAL 1013

RAL 7035

RAL 8014

RAL 7038

RAL 8019

RAL 7032

RAL 7016

RAL 7016

LAKOVANIE KONŠTRUKCIE VETEGAČNÁ STRECHA

PLACHTOVÉ MEMBRÁNY

vysokokvalitné ekologické práškové vypalovacie farby
ZÁKLADNÉ ODTIENE RAL (PREVEDENIE MAT)

ZÁKLADNÉ ODTIENE

rozchodníkové koberce - meniaci sa vzhľad strechy

vysokokvalitné membránové plachty POLYPLAN



DOPLNKOVÁ VÝBAVA
posuňte pergolu ešte ďalej

LED OSVETLENIE

LAMELOVÉ BOČNÉ STENY SCREEN ROLETY

ambientné nasvietenie strechy
ovládanie na DO
možnosť voľby teploty svetla, farieb  
a stmievania

fixné hliníkové lamely
fixné drevené lamely

elektrické ovládanie
automatika slnko/vietor

0202

M45

M64

0205

0705

0105

M65

0108

0109

0909

0505

6060

5959

M36

0150

0750

M02

0703

0103

M01

0740

0140

4040

0606

1111

4949

0702

0207

0707

0102

0201

M31

2001

0701

0101

0706

M38

3001

0130

2002

2020

M37

0720

1002

0210

1010

0710

0110

1001

1006

3006

3030



Naše kontaktné údaje
RENT G.T. s.r.o.
Živnostenská 2
811 06 Bratislava

Prevádzka
Sabinovská 10
821 02 Bratislava

IČO: 36 697 036
IČ DPH: SK2022280359

Zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu  
Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 43041/B

+421 915 900 100
info@vegetpergoly.sk


